
Администрация городского округа Сухой Лог
Управление образования Администрации городского округа Сухой Лог

(Управление образования)

ПРИКАЗ

11 октября 2024 г. №447

г. Сухой Лог

о реализации проекта «Региональная школа подготовки учащихся 
Свердловской области к участию во Всероссийской олимпиаде школьников» 

обучающихся образовательных учреждений городского округа Сухой Лог 
в 2024/2025 учебном году

В соответствии с федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», нормативными документами 
Министерства образования и молодежной политики Свердловской области, 
приказом Управления образования Администрации городского округа Сухой 
Лог от 22.04.2022 №166 «Об утверждении плана мероприятий по реализации 
Комплекса мер, направленного на выявление, поддержку и развитие 
способностей и талантов у детей и молодежи в городском округе Сухой Лог 
на период до 2025 года», в рамках Соглашения о сотрудничестве между 
нетиповой образовательной организацией «Фонд поддержки талантливых 
детей и молодежи «Золотое сечение» и Управления образования 
Администрации городского округа Сухой Лог 
от 03.07.2023 № 22/2023, приказом Управления образования Администрации 
городского округа Сухой Лог от 11.10.2024 №446 «Об организации проекта 
«Региональная школа подготовки учащихся Свердловской области к участию 
во Всероссийской олимпиаде школьников» обучающихся образовательных 
учреждений городского округа Сухой Лог в 2024/2025 учебном году» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение занятий в рамках проекта «Региональная 
школа подготовки учащихся Свердловской области к участию во 
Всероссийской олимпиаде школьников» (далее - школа подготовки) 
обучающихся образовательных учреждений городского округа Сухой Лог в 
2024/2025 учебном году.

2. Утвердить список обучающихся, успешно прошедших конкурсный 
отбор для участия в школе подготовки и список преподавателей по 
общеобразовательным предметам реализующих школу подготовки в



образовательных учреждениях городского округа Сухой Лог в 2024/2025 
учебном году (Приложение №1);

3. Утвердить расписание занятий в школе подготовки (Приложение 
№2)

4. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений 
городского округа Сухой Лог обеспечить безопасные условия пребывания 
участников школы подготовки, проведение профилактических мероприятий 
по соблюдению санитарно-противоэпидемиологических мер, действующих 
на момент проведения школы подготовки.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник с> О.С. Рыжкова
Список рассылки: Семенова Л.Г., руководители МОУ (по списку)

Е.А. Ескина
8 (34373) 4-33-83



Приложение №1
к приказу Управления образования
Администрации городского округа Сухой Лог
от 11 октября 2024 г. № 447
«о реализации проекта «Региональная школа 
подготовки учащихся Свердловской области к участию 
во ВсОШ» обучающихся образовательных учреждений 
городского округа Сухой Лог в 2024/2025 учебном 
году

Список участников проекта «Региональная школа подготовки учащихся
Свердловской области к участию во Всероссийской олимпиаде 

школьников» в городском округе Сухой Лог в 2024/2025 учебном году

МАОУ Гимназия №1

Ф.И.О. обучающегося
Общеобразовательный 

предмет
Ф.И.О. преподавателя

Ефимо 
Коков? 
Чирков 
Никит? 
Худорс 
Валиул 
Демет 
Хорьке

за Елена Александровна 
на Елена Владимировна 
а Ольга Александровна 
на Анастасия Сергеевна 
•жкова Мария Вадимовна 
лина Любовь Сергеевна 
ъева Анастасия Алексеевна 
ва Дарья Игоревна

Литература
Калашникова Инга Игоревна 
Фалина Антонина Васильевна 
Долгополова Татьяна Анатольевна

Камаев 
Стацен 
Рябова 
Шуров

Кирилл Станиславович 
ко Мирон Евгеньевич
Ульяна Алексеевна
1 Ксения Константиновна

Обществознание Зотов Антон Андреевич

Валиуллина Любовь Сергеевна Биология Зотова Оксана Владимировна
Соловь
Дубовк

ева Анна Алексеевна
ина Елизавета Евгеньевна

Основы безопасности 
и защиты Родины

Колегова Мария Вадимовна

Лямин
Климов
Тишлев
Берсеж

Анатолий Иванович 
ia Злата Алексеевна 
;ва Кристина Викторовна 
;ва Алёна Алексеевна

Искусство (МХК) Старкова Ирина Александровна

Климов 
Котвии 
Ахметз 
Старуц 
Гарайп 
Беляев 
Рябова 
Шуров.

а Злата Алексеевна 
кая Екатерина Евгеньевна 
янова Юлия Александровна 
кина Анна Александровна 
ина Злата Рамильевна 
Леонид Алексеевич 
Ульяна Алексеевна
1 Ксения Константиновна

Русский язык
Калашникова Инга Игоревна 
Фалина Антонина Васильевна 
Долгополова Татьяна Анатольевна

Беляев Леонид Алексеевич Труд (технология) Осипов Николай Васильевич
Ефимо! 
Стацен 
Худоро

за Елена Александровна 
ко Мирон Евгеньевич 
жкова Мария Вадимовна

История Зотов Антон Андреевич

Климов 
Новосе. 
Рябова 
Корине

а Злата Алексеевна 
лова Ульяна Витальевна 
Ульяна Алексеевна 
ц Полина Олеговна

Английский язык
Облокулова Замира Джуракуловна
Зырянова Оксана Валерьевна

МАОУ СОШ №2
Ишимникова Анастасия Андреевна; Литература Сажаева Вера Васильевна



ЯкуПО! 
Семен 
Гаврш 
Якутии 
Bopo6i 
Телен»

sa Виктория Игоревна, 
эва Мария Александровна, 
ова Алиса Викторовна;
sa Анна Игоревна;
>ёва Валерия Павловна;
ова Анна Игоревна

Соколовская Вера Александровна

Ишим! 
Якупо! 
Семен< 
Гаврил 
Якупо» 
Bopo6i 
Теленк

шкова Анастасия Андреевна; 
ia Виктория Игоревна, 
)ва Мария Александровна, 
ова Алиса Викторовна;
ia Анна Игоревна;
.ёва Валерия Павловна;
ова Анна Игоревна

Русский язык
Сажаева Вера Васильевна
Соколовская Вера Александровна

Вороб» 
Теленк
Засори

ёва Валерия Павловна; 
ова Анна Игоревна 
я Семен Денисович

Математика

Вятчинова Наталья Дмитриевна 
Неустроева Надежда Сергеевна 
Воробьёва Мария Александровна

Коков»
Конова

на Софья Сергеевна
лова Алиса Александровна

Биология Парулина Наталья Валентиновна

Воинкс
Чусови

>в Дмитрий Сергеевич 
тин Иван Алексеевич Химия

Худорожкова Оксана Николаевна

Васени 
Агалар 
Барано 
Никит» 
Косых
Саляхо 
Таран 1 
Беляев< 
Сысол; 
Мирон 
Свалов 
Стяжк»

н Дмитрий Андреевич 
ян Гурген Давитович 
в Данил Алексеевич 
н Иван Александрович 
Вадим Игоревич 
ва Аделина Тимуровна 
^.рина Ефремовна 
1 Ксения Даниловна 
тина Диана Владимировна 
эва Кристина Романовна 
а Арина Евгеньевна 
на Дарья Ивановна

Физическая культура
Падерина Анна Сергеевна
Корионов Антон Олегович

Деева I 
Броши 
Свалов

Виктория Андреевна 
ia Марина Евгеньевна 
а Арина Евгеньевна

Основы безопасности 
и защиты Родины

Османова Светлана Эдуадровна

Деева £ 
Курбан 
Косых 
Семенч 
Постни

(иктория Андреевна 
ова Олеся Салаватовна 
Анастасия Павловна 
енко Яна Николаевна 
кова Екатерина Андреевна

Искусство (МХК) Соколовская Татьяна Ивановна

Семенч енко Яна Николаевна Обществознание Шляхтина Надежда Владимировна
Семенч
Смысле

енко Яна Николаевна 
)в Дмитрий Игоревич

Английский язык
Дьякова Наталья Сергеевна

Воробь 
Никити 
Засори 
Гераси 
Бабкин 
Желтьп 
Костюч 
Косых 
Курнос 
Певнев 
Сафрон 
Смысле

ёва Валерия Павловна;
н Федор Александрович
I Семен Денисович
«ова Анастасия Алексеевна 
Михаил Александрович 
цева Юлия Алексеевна 
енко Валерия Александровна 
Задим Игоревич
эв Константин Евгеньевич
1 Анастасия Владимировна 
ова Надежда Юрьевна 
IB Дмитрий Игоревич

Информатика
Засорина Галина Геннадьевна

Якупов 1 Юлия Игоревна История Шаронова Светлана Владимировна



Деева Виктория Андреевна 
Кузнебв Станислав Андреевич 
Лескин Данил Максимович

i МБОУ СОШ №3
Потапбва Екатерина Артемовна Русский язык Ляпустина Мария Геннадьевна
Коршунов Денис Олегович Литература Ляпустина Мария Геннадьевна
Коршунов Денис Олегович Обществознание Коквин Павел Сергеевич

МАОУ СОШ №4
Жуйкова Дарья Васильевна
Симонян Егор Оганесович
Горбунова Валерия Сергеевна

Обществознание Коковин Владислав Игоревич

Пелипенко Ксения Игоревна Обществознание Кинжебулатов Нрбулат
Шанбулатович

Жуйкова Дарья Васильевна, 
Рякин Иван Евгеньевич 
Горбунова Валерия Сергеевна

История Коковин Владислав Игоревич

Рякин Иван Евгеньевич
Пелипенко Ксения Игоревна Литература Кузьмина Оксана Александровна

Неустроева Елизавета Юрьевна 
ПещерОва Елизавета Алексеевна 
Филимонова Таисия Сергеевна

Литература Тарасова Людмила Васильевна

Орлов 
Копыл( 
Неустр 
Савенк 
Савин: 
Именш 
Корепа 
Осеева

Александр Сергеевич 
)в Владимир Иванович 
зева Елизавета Юрьевна 
ов Сергей Сергеевич 
Лаксим Алексеевич 
>ix Егор Михайлович 
нова Полина Михайловна 
Софья Павловна

Биология Инкина Ирина Александровна

МАОУ СОШ №5
Морев Александр Александрович Физика Шишкина Елизавета Витальевна
Булатова София Симоновна Литература Ермолаева Людмила Ивановна
Митрясов Иван Александрович Литература Потапова Тамара Викторовна
Морев Александр Александрович Русский язык Ермолаева Людмила Ивановна
Коковйна Ксения Игоревна
Кретова Александра Эдуардовна

Основы безопасности 
и защиты Родины

Черников Алексей Александрович

МБОУ СОШ №6
Архипова Вероника Андреевна Математика Мезенцева Алена Николаевна
Лбов Даниил Александрович Физическая культура Владимирова Наталья Михайловна
Шморгун Анастасия Константиновна Труд (технология) Денисова Жанна Евгеньевна
Рудкова Ольга Сергеевна Биология Литвинова Марина Юрьевна
Сабирова Екатерина Артемовна Обществознание Камаева Елена Геннадьевна

МАОУ СОШ №7
Пиджаков Семен Павлович 
Пасынок Александр Максимович 
Брылин Кирилл Русланович

Биология
Шибитко Ольга Александровна

Сергеева Валерия Денисовна
Пьянкова Мария Андреевна

Обществознание Гоппе Наталья Сергеевна

Тимофеев Назар Алексеевич 
Третьякова Мария Игоревна 
ГлызинВ Мария Денисовна

Физика Флягин Владислав Сергеевич

Корякина Анастасия Сергеевна
Основы безопасности 

и защиты Родины Дубакова Светлана Васильевна

МБОУЗСОШ№8
Евдокимов Степан Ильич Физическая культура Осипова Ирина Владимировна



Пешкова Алина Алексеевна Литература Слободчукова Светлана
Анатольевна

Маттова Анастасия Александровна Русский язык Конышевская Любовь Петровна
Полкова Алина Алексеевна
Колесникова Валерия Кирилловна
Попова Диана Игоревна

Труд (технология) Мальцева Александра Петровна

Седлова Елизавета Анатольевна 
Солдатова Виктория Артемовна 
Маттов Владимир Александрович

Физика Окружнова Людмила Викторовна

МБОУ ООШ №9
ЧушеВа Ксения Владимировна Обществознание Цыкарева Мария Викторовна
Хоры 
Кочет

ова Виктория Сергеевна 
кова Александра Васильевна

Основы безопасности 
и защиты Родины Карандашева Ольга Викторовна

Бериева Ксения Игоревна 
Чушева Ксения Владимировна 
Дойщщин Дмитрий Анатольевич

Биология Бабичева Людмила Ивановна

i МАОУ СОШ №10
Нечаев Даниил Алексеевич Основы безопасности 

и защиты Родины
Пилипака Станислав Валерьевич

Галишанова Мария Маратовна
Югова Анастасия Владиславовна

Биология Вигонен Юлия Андреевна
Бессонова Татьяна Семеновна

МБОУ ООШ Noll
Серков Иван Тимофеевич Литература Фабер Людмила Николаевна
Кокина Вероника Сергеевна Русский язык Фабер Людмила Николаевна
Крючков Арсений Вячеславович Математика Сутормина Анастасия Николаевна
Семина Таисия Станиславовна История Сапрыкина Алла Николаевна
Батенева Анастасия Артемовна Обществознание Сапрыкина Алла Николаевна
Шихалев Евгений Максимович
Николаев Денис Юрьевич Информатика Николаева Зинаида Александровна

МАОУ СОШ №17 имени А.Н. Быкова
Ильиных Дарья Ивановна, Литература Брюханова Елена Николаевна
Башкимова Маргарита Ивановна Русский язык Брюханова Елена Николаевна
Юмангулов Руслан Алексеевич 
Подъезжих Максим Сергеевич 
Важенина Елизавета Александровна 
Антропова Анастасия Максимовна 
Пахтцна Елизавета Сергеевна 
Кудрявцева Ева Сергеевна 
Лошкарева Мария Александровна 
Мартынова Ксения Дмитриевна 
Борисова Софья Евгеньевна 
Пушкарева Майя Алексеевна 
Мирсалихова Екатерина Ивановна 
Ладовер Софья Александровна

Физическая культура Кудрявцева Жанна Валерьевна



Приложение №2
к приказу Управления образования
Администрации городского округа Сухой Лог 
от 11 октября 2024 г. № 447
«о реализации проекта «Региональная школа 
подготовки учащихся Свердловской области к участию 
во ВсОШ» обучающихся образовательных учреждений 
городского округа Сухой Лог в 2024/2025 учебном 
году

Расписание занятий участников проекта
«Р(:гиональная школа подготовки учащихся Свердловской области к участию во 

Всероссийской олимпиаде школьников» в городском округе Сухой Лог в 
2024/2025 учебном году

МАОУ Гимназия №1
Общеобразовательный 

предмет
Расписание занятий Ф.И.О. преподавателя

Лите{>атура Вторник 14.20-15.00
15.20-16.00

Калашникова И.И.
Фалина А.В.
Долгополова Т.А.

Обществознание Среда 14.20-15.00
15.20-16.00

Зотов А.А.

БиолеГИЯ Среда 14.20-15.00 Зотова О.В.
Ochoi 
защт

1ы безопасности и 
ы Родины

Понедельник 14.20-15.00 Колегова М.В.

Искус ство (МХК) Вторник 15.20-16.00 Старкова И.А.
Русскай язык Среда 14.20-15.00 Калашникова И.И.

Фалина А.В.
Долгополова Т.А.

ТРУД технология) Понедельник 14.20-15.00 Осипов Н.В.
Истор ИЯ Среда 15.20-16.00 Зотов А.А.
Англенекий язык Четверг 15.20-16.00 Облокулова З.Д.

Зырянова О.В.
МАОУ СОШ №2

Литература Четверг 
Среда

13.10-13.50
12.30-13.10

Сажаева В.В.
Соколовская В.А.

Русеюай язык Среда 
Четверг

12.30-13.10
13.10-13.50

Сажаева В.В.
Соколовская В.А.

Мате»аатика Пятница 13:10-13.50 Вятчинова Н.Д.
Неустроева Н.С.
Воробьёва М.А.

БиолоГИЯ Среда 14.00-14.40 Парулина Н.В.
Хими I Четверг 14.50-13.30 Худорожкова О.Н.
ФиЗШ [еская культура Среда 19.00-19.40 Падерина А.С.

Корионов А.О.
Основ 
защит

ы безопасности и 
ы Родины

Суббота 12.40-13.20 Османова С.Э.

Искусство (МХК) Среда 13.10-13.50 Соколовская Т.И.
Обще! :твознание Вторник 13.10-13.50 Шляхтина Н.В.
Англи йский язык Суббота 13.10-13.50 Дьякова Н.С.
Инфо])матика Вторник 13.10-13.50 Засорина Г.Г.



История Четверг | 12.20-13.00 1 Шаронова С.В.
МБОУ СОШ №3

Русский язык Вторник 11.0-11.40 Ляпустина М.Г.
Литература Вторник 12.00-12.40 Ляпустина М.Г.
Обществознание Среда 11.00-11.40 Коковин П.С.

МАОУ СОШ Nq4
Обществознание Суббота 8.00-8.40 Коковин В.И.
Обществознание Среда 15.00-15.40 Кинжебулатов Н.Ш.
История Суббота 10.00-10.40 Коковин В.И.
Литература Понедельник 15.00-15.40 Кузьмина О.А.
Литература Понедельник 15.00-15.40 Тарасова Л.В.
Биология Четверг 15.00-15.40 Инкина И.А.

МАОУ СОШ №5
Физика Понедельник, среда 15.00-15.40 Шишкина Е.В.
Литература Вторник, четверг 16.00-16.40 Ермолаева Л.И.
Литература Понедельник, 

пятница
16.00-16.40 Потапова Т.В.

Русский язык Понедельник, 
пятница

16.00-16.40 Ермолаева Л.И.

Основы безопасности и 
защиты Родины

Среда, четверг 15.00-15.40 Черников А.А.

МБОУ СОШ №6
Математика Четверг 15.00-15.40 Мезенцева А.Н.
Физическая культура Четверг 15.00-15.40 Владимирова Н.М.
Труд (технология) Четверг 15.00-15.40 Денисова Ж.Е.
Биология Четверг 15.00-15.40 Литвинова М.Ю.
Обществознание Четверг 15.00-15.40 Камаева Е.Г.

МАОУ СОШ №7
Биология Среда 14.00-14.40 Шибитко О.А.
Обществознание Четверг 13.00-13.40 Гоппе Н.С.
Обществознание Четверг 14.00-14.40 Гоппе Н.С.
Физика Пятница 15.00-15.40 Флягин В.
Основы безопасности и 
защиты Родины

Пятница 15.00-15.40 Дубакова С.В.

МБОУ ЗСОШ №8
Физическая культура Вторник 15.00:15.40 Осипова И.В.
Литература Вторник 15.00:15.40 Слободчукова С. А.
Русский язык Вторник 15.00:15.40 Конышевская Л.П.
Труд (технология) Вторник 15.00:15.40 Мальцева А.П.
Физика Вторник 15.00:15.40 Окружнова Л.В.

МБОУ ООШ №9
Обществознание Среда 12.00-12.40 Цыкарева М.В.
Основы безопасности и 
защиты Родины

Среда 12.00-12.40 Карандашева О.В.

Биология Среда 13.00-13.40 Бабичева Л.И.
МАОУ СОШ №10

Основы безопасности и 
защиты Родины

Пятница 15.00-15.40 Пилипака С.В.

Биология Среда 15.00-15.40 Вигонен Ю.А.
Биология Пятница 15.00-15.40 Бессонова Т.С.

МБОУ ООШ Noll
Литература Понедельник 15.00-15.40 Фабер Л.Н.
Русский язык Понедельник 14.00-14.40 Фабер Л.Н.
Математика Вторник 15.00-15.40 Сутормина А.Н.



История Среда 14.00-14.40 Сапрыкина А.Н.
Обществознание Среда 15.00-15.40 Сапрыкина А.Н.
Информатика Понедельник 15.00-15.40 Николаева З.А.

МАОУ СОШ №17 имени А.Н. Быкова
Литература Суббота 10.00-10.40 Брюханова Е.Н.
Русский язык Суббота 12.00-12.40 Брюханова Е.Н.
Физическая культура Четверг 12.00-12.40 Кудрявцева Ж.В.


